

کلیه از برگزاری کلاس جبرانی اجباری

اینجا تریبونی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است که می‌توانید از روش‌های زیر، آن‌ها را با ما در میان بگذارید.

اینستاگرام: @shahraranews
 تارنما: shahraraonline.com
 رایانه‌ها: info@shahrara.com

پیامک: ۳۰۰۷۲۸۹
 تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵
 پیام رسانی: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

مراجعه حضوری
 شهروندان گرامی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

آموزش و پرورش
 ۰۹۱۵۰۰۶۰۶ معلم پسرم از اول سال تا حالا در هر دو جلسه دیدار با وی، مدام حرف از کلاس خصوصی ریاضی می‌زند و در صورتی که می‌تواند در ساعات کلاس، برای تدریس ریاضی وقت بیشتری صرف کند، کم کاری می‌کند. به اداره آموزش و پرورش هم اعلام کردیم اما ما را به مدیر ارجاع دارند.

بازار
 ۰۹۱۵۰۰۶۰۵ چرا فروشگاه رفا، سبد خرید کالاها بیهیستی و دولتی را عرضه نمی‌کند؟ چرا اجناس این فروشگاه‌ها گران‌تر از مغازه‌های دیگر است؟ تبلیغ هم می‌کنند که اجناس را ارزان‌تر از دیگر فروشگاه‌های زنجیره‌ای می‌فروشند. من دستکشی از نزدیکی منزلمان خریدم به قیمت ۵۰ هزار تومان اما رفا، دستکشی ۱۱ هزار تومانی می‌فروشد. حیویات رفا هم از دیگر مغازه‌ها گران‌تر است.

۰۹۲۹۰۰۰۴۵۳ بعد از انقلاب و تا چند سال هیچ کس جرئت فروش فروشی نداشت. تعزیرات حکومتی راه‌اندازی شد و کم‌فروش‌ها، محکومان و گران‌فروش‌ها به شدت تنبیه می‌شدند و اموال آنان به نفع حکومت، ضبط و بین مردم توزیع می‌شد و وجه آن به قیمت منصفانه، مسترد می‌شد ولی حالا تعدادی بازاری از خدایی‌خبر به پنهان افزایش قیمت طلا و ارز، قیمت کالاهایی را که حتی قبلاً خریدم یا در انبار داشته‌اند، افزایش می‌دهند و اکنون که قیمت ارز و طلا تثبیت شده است و رو به کاهش است، حاضر نیستند قیمت کالاها را کاهش بدهند.

روز جهانی حسابدار، حسابداری و پاسخ‌گویی

حسابداری و پاسخ‌گویی در بخش عمومی: پاسخ‌گویی یک از واژه‌هایی است که مرتب از زبان مسئولان و مدیران کشور شنیده می‌شود، اما اینکه وظیفه پاسخ‌گویی چگونه ادا شود، موضوعی است که مورد اختلاف است. در بسیاری از متون، یکی از اهداف اصلی حسابداری را تأمین نیازهای اطلاعاتی پاسخ‌خواه تعیین می‌کنند. در چهار چوب‌های حسابداری بخش تجاری (چهار چوب نظری گزارش‌شگری مالی بخش تجاری ایران، هدف گزارش‌شگری مالی در گام نخست کمک به تصمیم‌گیری و در گام دوم پاسخ‌گویی بیان شده است. اما در چهار چوب‌های حسابداری بخش عمومی (سازمان‌های دولتی، بنگاه‌ها و نهادهای عمومی و شهرداری‌ها)، هدف گزارش‌شگری در گام نخست پاسخ‌گویی و در گام دوم کمک به تصمیم‌گیری بیان شده است. حسابداری در صورتی می‌تواند به فرایند پاسخ‌گویی و پاسخ‌خواهی کمک کند که اولاً پاسخ‌خواهان به «حق» اطلاعاتی خود برسند و ثانياً «حريم» پاسخ‌گويان حفظ شود(يوجي ايچيري، ۱۹۸۲؛ مهرانی و حصارزاده، ۱۳۸۸؛ باباجانی، ۱۳۹۱). بنابراین در رابطه با فرایند پاسخ‌گویی و پاسخ‌خواهی، مؤلفه‌های کلیدی است. در رابطه با حق پاسخ‌گویی، مبین این مطلب است که زمانی که داشتن گزارش‌های پاسخ‌خواه است، صرف‌نظر از اینکه این گزارش «معنی‌دار است، دارای بار اطلاعاتی است یا پیش‌بینی را تسهیل می‌کند یا اینکه در نهایت به تصمیم‌گیری کمک می‌کند یا نه» باید به وی ارائه شود. بنابراین نداشتن ویژگی‌های سه‌گانه فوق با هدف غایی آن‌ها، نباید مانع محرومیت این حق شود. در رابطه با حريم، دیدگاه پاسخ‌گویی، بیانگر این است که



روزنامه شهروندان

شنبه ۱۴۰۲

۵۲



روزنامه شهروندان

نقش بی‌بدیل حسابداران در شفافیت مالی و اقتصادی

مدیرکل امور مالی شهرداری مشهد گفت: حسابداران نقشی بی‌بدیل در حوزه شفافیت مالی و اقتصادی در کشور دارند. احمد صالح‌آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار شهرآرا با اشاره به روز حسابدار اظهار کرد: ۱۷۳ انجمن حرفه‌ای از ۱۳۰ کشور جهان در فدراسیون بین‌المللی حسابداران (آیفک) به‌عنوان مهم‌ترین و

تأثیرگذارترین نهاد حرفه‌ای بین‌المللی حسابداری عضویت دارند. از کشور ایران نیز انجمن حسابداران خبره ایران و جامعه حسابداران رسمی ایران در آن عضویت دارند. صالح‌آبادی بیان کرد: هفته حسابدار نیز بر اساس نظر انجمن حسابداران خبره ایران و جامعه حسابداران رسمی

ایران از ۱۴ تا ۲۱ آذرماه در نظر گرفته شده است و روز حسابدار نیز ۱۵ آذرماه است تا بتوان به بهانه این روز از حسابداران که در شفافیت اقتصادی و گردش مالی کشور نقش مهمی دارند قدر دانی شود. مدیرکل امور مالی شهرداری مشهد گفت: زمانی که اسم حسابدار می‌آید، ذهن انسان به یاد

افرادی می‌افتد که براساس تجربه خود کرده‌اند و بیشتر جامعه حسابداری اشخاصی هستند که از اشتغال، آموزش، صنعت و اقتصاد به این کشور کمک کرده‌اند. وی خاطر نشان کرد: در شهرداری مشهد نیز حسابداران نقشی مهم در حوزه شفافیت مالی و پیشبرد اهداف داشته‌اند که از زحمات آنان قدر دانی می‌کنم.

حکم‌شهردار مشهد به زودی صادر می‌شود

گفت‌وگوی شهرآرا با معاون عمرانی و سخن‌گوی وزارت کشور

شورای پنجم اواخر آبان و در پانزدهمین ماه فعالیت خود، دویساره وارد فرایند انتخاب شهردار جدید شد. در نهایت، اعضای شورای شهر مشهد ۲۷ آبان‌ماه به سرپرستی محمدرضا کلایی در مدیریت شهری رأی مثبت دادند و روز بعد، در جلسه علنی شورا، او را به‌عنوان سک‌دار شهر مشهد انتخاب کردند. محمدرضا حیدری، رئیس شورا، همان روز رأی‌گیری، یعنی ۲۷ آبان، به رسانه‌ها گفت که با ارسال مدارک لازم به وزارت کشور، روند قانونی صدور حکم کلایی به‌عنوان شهردار مشهد از همان روز دنبال می‌شود. اگرچه مطابق روال معمول، صدور احکام شهرداران کلان‌شهرها چند روز تا چند هفته به طول می‌انجامد، این روزها بازار شایعات درباره صادر نشدن حکم شهردار منتخب مشهد در فضای

به‌رغم اقبال عمومی به اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، مشهدیه‌ها تجربه چندان خوشی از اجرای این قانون نداشتند. تقی‌زاده خامسی که در ابتدای فعالیت شورای پنجم به‌عنوان شهردار مشهد انتخاب شد و حدود ۱۴ ماه سک‌دار مدیریت این کلان‌شهر بود، به دنبال اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، از شهرداری خداحافظی کرد و با کوله‌باری از تجربه و اقدامات ارزشمند، مدیریت شهری را به دومین منتخب شورای پنجم واگذار کرد. به‌رغم پیگیری شورای شهر مشهد برای ایجاد زمینه‌ساز خدمات‌بخشی برای اقشار محروم، تلاش‌ها برای استفاده از ظرفیت‌های قانونی راه به جایی نبرد و



کسب‌وکار/عبدالرضا شهباز

مشکلی در حال طی شدن است. سید سلمان سامانی در گفت‌وگو با شهرآرا شایعات مطرح‌شده درباره حکم‌شهردار منتخب را رد کرد و گفت: فرایند صدور حکم شهردار منتخب شورای شهر مشهد

خبر

بزرگ‌ترین داروخانه خصوصی شرق کشور افتتاح شد

بزرگترین داروخانه خصوصی شرق کشور روز گذشته در مراسمی با حضور مسئولان و مردم در محله مهرآباد واقع در یکی از مناطق کم‌برخوردار حاشیه شهر مشهد به بهره‌برداری رسید. به گزارش شهرآرا، عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان کشور در حاشیه مراسم بهره‌برداری از بزرگ‌ترین داروخانه خصوصی شرق کشور به شهرآرا گفت: خدمت‌رسانی پزشکان داروساز در مناطق کمتربرخوردار می‌تواند به تحقق عدالت در حوزه سلامت کمک کند. علیرضا شهبازی با بیان اینکه بزرگ‌ترین داروخانه خصوصی شرق کشور به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کند ادامه داد: با راه‌اندازی ایس‌مرکز خدمات دارویی، شهروندان ساکن در منطقه مهرآباد می‌توانند داروهای موردنیاز خود را در کوتاه‌ترین زمان

خبر

کمیته راهبردی برای سرای عزیزا... اف

سرای عزیزا...اف از بناهای خطرآفرین و ناپایم شهر مشهد به حساب می‌آید. بر همین اساس، روز گذشته تصویب شد کمیته راهبردی ویژه‌ای متشکل از شهرداری منطقه نهم، قوه قضائیه، فرمانداری مشهد، اداره کل میراث فرهنگی و نمایندگان مالکان و صاحبان سرقفلی‌های این مجتمع برای رفع مشکلات این مجموعه تجاری تشکیل شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه نهم، سید مصطفی نعمتی، شهردار منطقه، هم در این باره اظهار کرد: با شکل‌گیری این کمیته، مقرر شد در امر اول طراحی چگونگی عملیات آیین‌سازی بنا، سپس اقدامات لازم برای رفع خطر اضطراری و مرمت اولیه و در نهایت مرمت جامع بنا با در نظر گرفتن ضوابط شهرسازی و معماری و لحاظ

نمودن شرایط ویژه احیا و مرمت ساختمان‌های میراثی صورت پذیرد. وی افزود: بنای ارزشمند سرای عزیزا...اف یکی از ۱۳۹ اثر تاریخی منطقه نهم است که عمر بالای آن که متعلق به اوایل دوره پهلوی است، ساختمان این مرکز تجاری را به صورت جدی دچار فرسودگی کرده است. همچنین این مکان بر اساس نظرات کارشناسان، فاقد حداقل‌های استاندارد ایمنی و سازه‌ای است. نعمتی این را هم اضافه کرد که اداره کل میراث فرهنگی در حال انجام طرح مطالعاتی مرمت و احیای بنای این مجموعه است و پس از طی مراحل تصویب، به‌زودی با مشارکت مالکان و کسبه این مجتمع، اقدامات مرمت اضطراری و رفع خطر اولیه آن انجام خواهد شد.

ممکن تأمین کنند. وی بیان کرد: کاهش سفرهای درون‌شهری به هسته مرکزی شهر و -به تبع آن- کاهش آلودگی هوا از مزایای راه‌اندازی بزرگ‌ترین داروخانه خصوصی شرق کشور در منطقه مهرآباد مشهد است. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد گفت: در شهری که به امام (رضاع) تعلق دارد نباید تفاوتی میان خدمت‌رسانی در مناطق بالا یا پایین شهر وجود داشته باشد. امکانات بهداشتی، درمانی و سلامت باید به صورت عادلانه در تمامی نقاط سطح شهر توزیع شود و همه شهروندان از موهب آن بهره‌مند شوند. وی تأکید کرد: با توجه به وجود مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌ها و ظالمانه آمریکا، از پزشکان داروساز باید تقصیر کرد که همچنان به رسالت خدمت‌رسانی خود بدون هیچ کم و کاستی عمل می‌کنند.

جمعی از فعالان اصلاح‌طلب خراسان رضوی در نامه‌ای به اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور، خواستار انتخاب قربان میرزایی به‌عنوان سک‌دار جدید این استان شدند. در متن این آمده است: ما به‌عنوان جمعی از جوانان اصلاح‌طلب خراسان رضوی این واگویی‌ها را خطاب به حضرت عالی به‌عنوان بالاترین مقام اصلاح‌طلب در ساختار اجرایی کشور مرقوم کرده‌ایم و امید آن داریم که این بساط توطئه‌ی که در خواست‌ها و نکات مشفقانه فرزندان دلسوز و دغدغه‌مند این مرز و بوم داشته باشید.

همچنان که مستحضر هستید، در سال‌های ۹۲ و ۹۴ با اخلاص انسان و ثروتمند خود در کشور از جمله در خراسان رضوی توان و آبروی خود را در راستای مصالح ملی برای استقرار و تداوم مسیر تدبیر و امید صرف کرد. آنچه در آخرین چهارشنبه منتهی به هردو انتخابات فوق در مشهد روی داد، خود، گواهی بر این ادعاست و باز هم بدون شک مطلع هستید که چه بر ما رفت تا

اسلامتک بایعین بن موسی الرضا علیه السلام

مدینوسله بسه اطلاع مسرمد موسمن و خداجوی می رسنند نماز جمع مورخه ۱۶/ ۰۹/ ۱۴۰۲ در جوار مضع مور رسوی بسه امامت حضرت آیت‌الله علم الهندی امام جمعه محترم مشهد مقدس و نماینده مسرزولسی فیه در استان خراسان رضوی و نماینده مسرزولسی و معاورین حضرتین ائمه خواسته‌شد.

زمان شروع مراسم نماز جمع: ساعت ۱۰:۱۰
 مکان برگزاری مراسم: حرم مطهر رضوی
 رواق امام خمینی (رحمه الله علیه)

گامهای استواران بر مال ملاک و قرین پادشاه حق و بر خدمتگزاران متعظیم.

پل زانمی ما با شما برتزل: snajm.ir و alamolhoda.com و سایر پلتفرم‌ها
 سامانه پیامکی: ۰۵۱-۳۲۲۵۰۰۰ جهت ارسال تبلیغات و پیشنهادها شما در نظر گرفته شده است
 شبکه اجتماعی: ستاد نماز جمع مشهد مقدس @SNJM8

photoshahr.ir

مشهد: ۳۰ میلیون تومان، طراحی و بهسازی و بازسازی بولوار سجاد و تقاطع چهارراه بهار با هدف استانداردی سازی معابر شهری و تسهیل در عبور و مرور شهروندان آغاز می‌شود.

فرهوان کارگزار در زمینه وصول تورم‌های آزادگی موضوع نهمه بنگ ماهه ۲۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده

اداره کل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد در راستای وصول عوارض جاری و معوق شهرداری، در نظر دارد نسبت به شناسایی کارگزاران واجد صلاحیت در زمینه شناسایی، پیگیری و وصول عوارض آلاینده‌گی موضوع نهمه بنگ ماهه ۲۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده اقدام نماید. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد به آدرس: www.daraman.shahr.ir یا به صورت حضوری به آدرس زیر مراجعه فرمایند.

آدرس: میدان شهدا - ساختمان شمس - طبقه دوم - اتاق ۱۵ - اداره وصول مطالبات و جذب درآمدهای عمومی شهرداری مشهد - برای پاسخگویی به هرگونه سؤال و به منظور هماهنگی با شماره تلفن: ۰۵۱-۳۲۱۳۱۰۵۱ - محل تحویل اسناد و ارائه وثائق: مشهد: میدان شهدا - خیابان دانشگاه - بین دانشگاه ۳ و ساختمان امجد، ساعت مراجعه و تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۷

آدرس: قل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد